Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Julii 1842.

(2435) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 18599. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignoto Domino Casimiro Wielogłowski ejusve de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum redditur: ad requisitionem C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis Tabulae Reg. sub die 2. Novembris 1840 ad Nrum. 31726 ordinatum haberi, ut in fundamento ingressandi decreti addictae haereditatis post Theresiam L. B. Gostkowska relictae — Vincentium L. B. Gostkowski et Leonardam de Gostkowskie imo voto Reklewaka

2do Meglewska pro proprietariis medietatis bonorum Rogi seu Rogów olim Theresiae L. B. Gostkowska propriae intabulet; — jam autem passui requisitionis, ut hi haeredes pro proprietariis integralium bonorum Rogi seu Rogów intabulentur, denegatum extitisse, quia altera medietas horum bonorum proprietatem Casimiri Wielogłowski constituit.

Cum autem hic Judicii domicilium Domini Casimiri Wielogłowski ignotum, illove nefors demortuo ejus haeredum nomina et domicilia quoque ignota sint, ideo Advocatus Dominus Raciborski cum substitutione Domini Advocati Leszczyński, Dni. Casimiri Wielogłowski ejusve haeredum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio tabularis ddo. 2. Novembris 1840 Nro. 31728 intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 18. Julii 1842.

(2405) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 13083. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis Joannae Guzowska et Vincentio Chodorowicz medio praesentis Edicti notum redditur: ex ansa exhibit per D. Antonium Smilowski de praes. 8. Maji 1842 Nro. 13083 petiti in objecto delendae praenotationis restantis pretii E. V. in quotis 100 Aur. et 133 Aur. 6 flp. super sorte bonorum Witkowice haerentis, nec non Summae 750 fl. V. V. super eodem pretio E. V. ad Nrum. 1960 ex 1823 concessae, Dnum. Advocatum Polański cum substitutione Dni. Advocati Piwocki pro Curatore eorundem absentium cum eo constitutum haberi, ut in octiduo doceat, quaestionis praenotationem justificatam esse, aut in justificatione pendere, secus eadem praenotatio ad instantiam Dni. Antonii Smilowski delebitur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 18. Julii 1842.

(2364) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 17015. Per Caesareo-Regium Galioiae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis Josepho Urbanški et Marcellinae Ppssae. Radziwill medio praesentis Edicti notum redditur: vigore resolutionis ad instantiam D. Apoliniae Paazkowska sub die 13. Julii 1842 ad Nrum. 17015 emanatae iisdem ordinatum esse, ut intra 90 dies doceant, praenotationem conditionatam de praes. 20. Julii 1818 ad Nrum. tab. 2471 et judic. 13572 concessam Dom. 184. p. 161. n. 39 on. circa Summas 2006 flp. et 2000 flp. Dom. 1. p. 239. n. 14 et 45 cu. praenotatas, reperibilem, justi-